VERSIONE SLA CON SBLOCCO CHIAVE BRUGOLA

EURO 30/1

VERSIONE SLA CON SBLOCCO CHIAVE PERSONALIZ.

52 |0R 2037 AP./O-RING 012 POLYPAC 4 — 52 [OR 2037 AP./0-RING 012 POLYPAC 6 54053 —
13 [OR 2018 A.P./0-RING 008 POLYPAC 2 — 13 [OR 2018 A.P./0-RING 008 POLYPAC 2 54058 —
4 |O—RING 009 VITON POLYPAC 0 4 |O—RING 009 VITON POLYPAC 1 54426

POS. DENOMINAZIONE QTN DIS. N’ POS. DENOMINAZIONE QTA CODICE

VERSIONE BC CON SBLOCCO CHIAVE BRUGOLA

VERSIONE BC CON SBLOCCO CHIAVE PERSONALIZ.

52 |OR 2037 AP./0-RING 012 POLYPAC 4 e 52 [OR 2037 AP./0-RING 012 POLYPAC 6 54053 —
13 [OR 2018 A.P./O-RING 008 POLYPAC 3 — 13 [OR 2018 A.P./0-RING 008 POLYPAC 3 54058 f—
4 |O—RING 009 VITON POLYPAC 1 4 |O—RING 009 VITON POLYPAC 2 54426

POS. DENOMINAZIONE QTN DIS. N. POS. DENOMINAZIONE QTN CODICE

33

IDONEO PER LA PRODUZIONE

FIRMA

DATA

93 [TAPPO 1 54484 6942
92 |BOCCOLA PER TAPPQ 1 54483 6939
91 ICURSORE SBLOCCO 1 54482 6873
90  [GUAINA DI PROTEZIONE 1 48405 —
89 |CAVI AGG. SERIE DA 4 1 48407 —
88 [CONDENSATORE 2 48350 —
87 |PRESSACAVO PG. 7 1 48382 —
86 [RONDELLA 2 55047 e
85 [TIRANTE M6 2 54442 6948
84 |CARTER PER SBLOCCO CH. PERS.| 1 54500 6987
83 [DADO M6 2 48045 —
82 [GRANO M5x10 INOX 5927 1 54291 —
81 ICOPRICHIAVE 1 54349 6502
80  |DISTRIBUTORE PER SBLOCCO CH. PERS.| 1 54435 6925
79 DISTRIBUTORE PER SBLOCCO MANUALE 1 54434 6929
78 _Eooo PER CHIAVE PERS. 1 54286 6501
77 __|CARTER PER_SBLOCCO CH. ESAG| 1 54479 6991
76 _ [CHIAVE SBLOCCO mm. 30 1 54020 —
75 [SBLOCCO PER CHIAVE PERS. 1 54287 6501
74 [CILINDRETTO SBLOCCO 1 54290 —
73 APPQ COPRICHIAVE 1 54348 6502
72 [VITE_4.2x16 INOX_ 7981 4 53078 —
71 |CAPOCORDA 3 48034 —
70 [VITE M3x10 ZINC. 7985 3 54120 —
69 |DADO M3 ZINC. 5587 3 48040 —
68 VITE_M6x35 NERA 5931 PER POMPA DA L1.14 4 52051 —
VITE M6x30 NERA 5931 PER POMPA DA L0.57 54342 —
67 |SFERA 7/32 85.55 2 54318 —
66 |COPRISTELO 1 54371 6682
65 |CILINDRO 1 54437 6920
64 [DADO M5 ZINC. 5587 4 48041 —
63 |VITE 4.2x13 INOX 7981 2 41047 —
62 |GRANO M5x10 NERO 5927 2 54081 —
61 |VALVOLA PER _SEMPRE LIBERO 1 54274 6399
60 |CURSORE VALVOLA SEMPRE LIBERO 1 54017 6399
59 [VALVOLA DI_NON_RITORNO 1 54399 6803
58 [SEEGER 8 UNI 7437 1 54273 [
57 |SEEGER 13 UNI 7437 1 54272 —
56 [TAPPO_VALVOLA 1 54250 6803
55 [SCATOLA PER_COND. CON FINESTRA 1 54333 e
54 |MOLLA 1 54007 6808
53 [SFERA ¢ 7.144 1 54256 —
52 |OR 2037 A.P./O-RING 012 POLYPAC VEDI _TABELLA A LATO
51 ICURSORE 1 54248 6397
50 |VITE 3.5x9.5 INOX 7981 4 51025 —
49 [TAPPO _CONDOTTO OLIO 1 54445 6921
48 [OR 2012 AP./0-RING 006 POLYPAC 2 54379 —
47 |VITE 4.2x9.5 INOX 7981 2 54480 —
46 |OR 2043 A.P./O-RING 013 POLYPAC 2 54267 —
45 [SPINTORE VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE 2 54010 5280
44 |MOLLA VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE 2 54012 6789
43 [VALVOLA REGOLAZIONE PRESSIONE 2 54247 6396
42  [PASTIGLIA VALVOLA REGOLAZ. PRESS. 2 54192 5281
41 [TIRANTE M5 4 54465 6952
40 |CORPO POMPA DA LT. 1.14 1 54422 6774
CORPO_POMPA DA LT. 0.57 54487 6886
39 |BOCCOLA 1 54125 —
38 |OR 130 AP./O-RING 813 POLYPAC 1 54431 e
37 __|CUSCINETTO RIV_608 8x22x7 1 54107 —
36 [FASCETTA NERA 4.8x200 1 48068 —
35 |DADO_M5 H=8 AVP CIECO 4 54438 —
34 |VITE .2.9x6.5 INOX_ 7981 2 48046 —
33 |CHIUSURA COPRISTELO 1 54266 6392
32 |SPINA 2 54341 —
31 FORCELLA 1 54026 J—
30 [INGRANAGGIO PER POMPA DA LT. 1.14 1 54425 6779
INGRANAGGIO PER POMPA DA LT. 0.57 54324 6536
59 |INGRANAGGIO PER POMPA DA LT. 1.14 1 54424 6776
INGRANAGGIO PER POMPA DA LT. 0.57 54325 6537
28 [FLANGIA SUPPORTO CARTER 1 54265 6391
27 |VITE 5x8 INOX 7985 2 54264 —
26 [TESTATA 1 54453 6906
25 |OR 3137 AP./O-RING 126 POLYPAC 2 54400 JE—
24 |GUARNIZIONE POLYPAC B 110078 1 54060 f—
23 [GUARNIZIONE GACO DE156 2 54169 —
22 [STELO COMPLETO 1 54338 6513
21 [SEEGER 12 UNI 7435 1 40035 —
20 |PERNO 1 54458 6923
19 [TAPPO OLIO 1 54126 J—
18 |SCATOLA APPARECCH. 1 54331
[APPARECCH. MINIAT. MICROPR. 1 61116 —
17  |APPARECCH. PLUS—2/A 1 61135 —
JAPPARECCH. PLUS—2/C 1 61136 [—
16 [0—RING 169 POLYPAC 1 54320 P —
15 |COPERCHIO SCAT. APPARECCH. 1 54332
14 |ANELLO DI GUIDA POLYPAC I/DWR 20/2| 1 54172 —
13 |OR 2018 AP./0-RING 008 POLYPAC TABELLA A LATO
12 [ROTORE PER POMPE SENZA BOCCOLE 1 54476 6837
11 |STATORE 1 54142 —
10 [CORPO_MOTORE 1 54448 6883
9 |GIUNTO CONDOTTO OLIO 1 54444 6907
8 |PERNO CON CLIP 1 54027 —
7 _|OR 039 POLYPAC 2 54258 —
6 [TESTATA FRESATA 1 54334 6675
5 |SPINOTTO PER TESTATE FRESATE 1 54326 6315
4 [0—RING 009 VITON POLYPAC TABELLA A LATO
3 [SEEGER H.15 2 54257 —
2 |PRESSACAVO 1 48404 e
1 CAVO ELETTRICO DI ALIMENTAZ. 1 48406
POS. DENOMINAZIONE QTA CODICE DIS. N
DISEGNATO _{ CONTROLLATO { piRITTI RISERVATI | NOTE
DATA | 11/11/84 | 11/11/94 |A TERMINI DI ERNE
LEGGE REVISION!
GIBIDI COUPLESSNO EURO 30/1
CONTINENTAL | PARTICOUARE ESPLOSO
POGGIO RUSCO SCALA DIS.N. ] Rev.
NANTOVA 68590




